АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2015 № 385

г. Оха

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 09.08.2013 №

628 «О системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения

«Охинская  централизованная библиотечная

система»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей

16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»  от 09.08.2013 № 628 «О системе оплаты труда

работников муниципального бюджетного учреждения «Охинская централизованная

библиотечная система»:

1.1. В пункте 6.4. Положения о системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения «Охинская централизованная библиотечная

система» цифры «40» заменить цифрами «55».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 июля 2015 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский»  по социальным вопросам С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования
городской округ «Охинский»

      Н.А. Рычкова

http://www.adm-okha.ru/